Российская Федерация

Иркутская область

Муниципальное образование «Тайшетский район»

Николаевское муниципальное образование

Глава Николаевского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___________________________________________________

«  12» февраля  2016  г.                                                                       № 6
Об упорядочении адресного хозяйства

В целях упорядочения адресного хозяйства в с. Николаевка, руководствуясь ст.8 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, ст. 14 Федерального Закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131 –ФЗ от 06.10.2003 года, ст.ст.23,46 Устава Николаевского муниципального образования, администрация Николаевского муниципального образования

Постановляет:

1. Присвоить адрес:  Иркутская область Тайшетский район село Николаевка  улица Сманцера Тита, д. 29, кв. 1  квартире,  ранее числившейся по адресу:

- Иркутская область, Тайшетский район,  с.  Николаевка,   ул. Сманцера, д. 29, кв1.

2. Контроль  за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Николаевского

муниципального образования                                                    А.В.Вотенцев

Российская Федерация

Иркутская область

Муниципальное образование «Тайшетский район»

Николаевское муниципальное образование

Глава Николаевского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___________________________________________________

«  28 » января 2016   г.                                                                                        №  2

Об упорядочении адресного хозяйства

В целях упорядочения адресного хозяйства в с. Николаевка, руководствуясь ст.8 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, ст. 14 Федерального Закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131 –ФЗ от 06.10.2003 года, ст.ст.23,46 Устава Николаевского муниципального образования, администрация Николаевского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Жилому домовладению  присвоить адрес:

- Иркутская область,    Тайшетский район,  с. Николаевка,  ул. Заречная дом   № 2.

2. Контроль  за  исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Николаевского

муниципального образования                                                         А.В. Вотенцев

Российская Федерация

Иркутская область

Муниципальное образование «Тайшетский район»

Николаевское муниципальное образование

Глава Николаевского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___________________________________________________

«  19 » февраля 2016   г.                                                                                        №  7
Об упорядочении адресного хозяйства

 По заявлению Безруких Натальи Валерьевны, на основании договора купли-продажи,  в целях упорядочения адресного хозяйства в с. Николаевка, руководствуясь ст.8 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, ст. 14 Федерального Закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131 –ФЗ от 06.10.2003 года, ст.ст.23,46 Устава Николаевского муниципального образования, администрация Николаевского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Квартире, ранее числившейся по адресу: Иркутская область Тайшетский район, с. Николаевка, ул. 40 лет Октября дом 13 кв.1 присвоить адрес:

  - Иркутская область,    Тайшетский район,  с. Николаевка,  ул. 40 лет Октября  дом   № 13 кв.2.

2. Наименование объекта «жилой дом» изменить  на наименование «квартира». 3.Контроль  за  исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Николаевского

муниципального образования                                                         А.В. Вотенцев

Российская Федерация

Иркутская область

Муниципальное образование «Тайшетский район»

Николаевское муниципальное образование

Глава Николаевского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___________________________________________________

«  25 » февраля 2016   г.                                                                                        №  7

Об упорядочении адресного хозяйства

 По заявлению Безруких Натальи Валерьевны, на основании договора купли-продажи,  в целях упорядочения адресного хозяйства в с. Николаевка, руководствуясь ст.8 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, ст. 14 Федерального Закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131 –ФЗ от 06.10.2003 года, ст.ст.23,46 Устава Николаевского муниципального образования, администрация Николаевского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Квартире, ранее числившейся по адресу: Иркутская область Тайшетский район, с. Николаевка, ул. 40 лет Октября дом 13 кв.1 присвоить адрес:

  - Иркутская область,    Тайшетский район,  с. Николаевка,  ул. 40 лет Октября  дом   № 13 кв.2.

2. Наименование объекта «жилой дом» изменить  на наименование «квартира». 3.Контроль  за  исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Николаевского

муниципального образования                                                         А.В. Вотенцев